
 

 

 UCHWAŁA NR LVIII/370/23 

 RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

ze zm.1)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/347/22 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 23.460,00 zł, w tym: 

a) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- Rozdz. 85395 – Pozostała działalność: 

- § 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 23.460,00 zł; 

2) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 2.216.257,47 zł, w tym: 

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 190.000,00 zł (budowa instalacji 

fotowoltaicznej na Stacji Uzdatniania Wody w Nowym Budzie), 

b) Dział 600 – Transport i łączność: 

- Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000,00 zł (przebudowa drogi 

gminnej ul. Kościelnej w Komornikach), 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000,00 zł (przebudowa dróg 

gminnych ul. Słowackiego i Ogrodowej oraz drogi wewnętrznej Osiedle w Strzeleczkach), 

c) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.557,47 zł, 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725,  

poz. 1964 oraz poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 24 lutego 2023 r.

Poz. 786



d) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

- Rozdz. 80104 - Przedszkola: 

- § 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 2.700,00 zł, 

e) Dział 852 – Pomoc społeczne: 

- Rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania: 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 

f) Dział 855 - Rodzina: 

- Rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny: 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł; 

3) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 2.239.717,47 zł, w tym: 

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- Rozdz. 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi: 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł (modernizacja sieci 

wodociągowej oraz urządzeń wodociągowych na terenie Gminy Strzeleczki), 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 zł (rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy), 

b) Dział 600 – Transport i łączność: 

- Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.975.000,00 zł (rozbudowa ulicy 

Osiedle w Strzeleczkach oraz przebudowa istniejącej drogi gminnej, ulicy Kościelnej  

w Komornikach), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000,00 zł (przebudowa  

ul. Łącznej w Zielinie), 

c) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne: 

- § 2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 5.500,00 zł, 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.057,47 zł (budowa garażu 

wolnostojącego), 

d) Dział 852 – Pomoc społeczne: 

- Rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe: 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł, 

e) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- Rozdz. 85395 – Pozostała działalność: 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 23.000,00 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 460,00 zł, 

f) Dział 855 - Rodzina: 

- Rozdz. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3: 

- § 2310 – dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 2.700,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 786



4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych na rok 2023”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zamiany w załączniku nr 6 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na rok 2023”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na rok 2023”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 8.192.045,83 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 43.158.150,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 34.727.642,90 zł; 

2) dochody majątkowe 8.430.508,00 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 51.350.196,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 34.620.240,21 zł; 

2) wydatki majątkowe 16.729.956,52 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Strzeleczki 

 

 Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 786



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LVIII/370/23 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2023: 
     

 1. Dotacje podmiotowe 
     

 Lp.  Nazwa jednostki  Dział  Rozdział  Kwota dotacji 

 1. 
Gminna Instytucja Kultury - Gminny Ośrodek Kultury  

w Strzeleczkach 
921 92109 980 000,00 

 2. 
Gminna Instytucja Kultury - Gminna Biblioteka Publiczna  

w Strzeleczkach 
921 92116 567 500,00 

     

 2. Dotacje celowe 
     

 Lp.  Nazwa jednostki  Dział  Rozdział  Kwota dotacji 

 1 Gmina Krapkowice 852 85203 18 468,00 

 2 Gmina Krapkowice 855 85516 58 000,00 

 3 Gmina Prószków 855 85516 4 000,00 

 4 Gmina Kędzierzyn - Koźle 855 85516 2 700,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 786



 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LVIII/370/23 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 
 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

na rok 2023:  

     

     

 Dotacje celowe 
     

 Lp.  Nazwa zadania Dział  Rozdział  Kwota dotacji 

1. Dotacja na zakup ubrań specjalnych dla OSP Dobra 754 75412 5 500,00 

2. Przeciwdziałanie patologiom społecznym i uzależnionym,   

w szczególności prowadzenie programów profilaktycznych oraz 

organizowanie zimowego i letniego wypoczynku dla dzieci  

i młodzieży z terenu gminy Strzeleczki 

851 85154 10 000,00 

3. Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych, 

niepełnosprawnych, i starszych  
852 85295 70 000,00 

4. Ambulatoryjna i domowa terapia oraz rehabilitacja lecznicza 852 85295 45 000,00 

5. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 123 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 786



 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr LVIII/370/23 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

   Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego  

   na 2023 rok  

        

 Sołectwo Dobra 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

630 Turystyka 7 000,00 

  63095 Pozostała działalność 7 000,00 

 Położenie kostki na terenie Ośrodka Wypoczynkowego  7 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

   Zakup defibrylatora dla OSP Dobra  6 000,00 

     Zakup akumulatora, fantoma oraz zestawu szkoleniowego  3 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 334,44 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 334,44 

   Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych i skwerów na terenie 

sołectwa 
 11 334,44 

  90095 Pozostała działalność 10 000,00 

     Zakup namiotu biesiadnego wraz ze stołami oraz ławkami  10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

  92195 Pozostała działalność 5 000,00 

 Organizacja imprez okolicznościowych  5 000,00 

926 Kultura fizyczna 10 000,00 

  92695 Pozostała działalność 10 000,00 

     Zakup wyposażenia do szatni na boisko w Dobrej  10 000,00 

    Ogółem sołectwo:  52 334,44 

                 

 Sołectwo Dziedzice 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 009,05 

   01095 Pozostała działalność 13 009,05 

       Czyszczenie rowów melioracyjnych  13 009,05 

801 Oświata i wychowanie 5 300,00 

  80101 Szkoły podstawowe 300,00 

     Zakup materiałów oraz wyposażenia dla SP w Racławiczkach 300,00 

  80104 Przedszkola 5 000,00 

     Zakup materiałów oraz remont przedszkola w Dziedzicach  5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

   Pielęgnacja terenów zielonych  2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00 

  92195 Pozostała działalność 12 500,00 

 Zakup wyposażenia do świetlicy  1 500,00 

 Organizacja integrujących imprez sołeckich  6 000,00 

 Zakup materiałów oraz remont świetlicy w Dziedzicach  5 000,00 

    Ogółem sołectwo:  32 809,05 

 Sołectwo Kujawy 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

   Zakup sprzętu dla OSP Zielina  7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 786



 
801 Oświata i wychowanie 5 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 

     Zakup kostki brukowej dla SP w Zielinie 5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

    Koszenie placu zabaw i zakup paliwa do koszenia  terenów zielonych 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 919,06 

  92195 Pozostała działalność 19 919,06 

 Organizacja imprez wiejskich  4 919,06 

 Malowanie ścian Domu Kultury w Kujawach  10 000,00 

 Doposażenie Domu Kultury w Kujawach  5 000,00 

926  Kultura fizyczna 3 000,00 

  92695 Pozostała działalność        3 000,00 

     Zakup sprzętu sportowego na boisko w Kujawach  3 000,00 

    Ogółem sołectwo:  44 919,06 

                 

 Sołectwo Moszna 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

600 Transport i łączność 11 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 

 Przebudowa ul. Powstańców Śląskich w Mosznej  11 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP Moszna  5 000,00 

801 Oświata i wychowanie  1 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe  1 000,00 

     Zakup materiałów i wyposażenia do SP w Zielinie  1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 294,33 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 794,33 

 Zakup kwiatów i paliwa, utrzymanie terenów zielonych  2 794,33 

  90095 Pozostała działalność 5 500,00 

   Zakup namiotu biesiadnego wraz z ławkami i stołami  5 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

  92195 Pozostała działalność 2 500,00 

 Organizacja spotkań integracyjnych  2 500,00 

    Ogółem sołectwo:  27 794,33 

                 

        

        

        

 Sołectwo Pisarzowice 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

600 Transport i łączność 15 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00 

   Zakup tłucznia potrzebnego do remontu dróg transportu rolnego  15 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

   Wymiana okna w świetlicy OSP na drzwi tarasowe  15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 649,01 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 649,01 

 Materiały i usługi do utrzymania terenów zielonych 2 649,01 

    Ogółem sołectwo:  32 649,01 

        

        

 Sołectwo Racławiczki 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 093,82 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 300,00 

 Zakup materiałów i usług do utrzymania terenów zielonych 1 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 786



 
  90095 Pozostała działalność 45 793,82 

 Zakup oraz montaż urządzeń na plac zabaw  7 500,00 

     Adaptacja wraz ze zmianą sposobu użytkowania stodoły na ul. Polnej  38 293,82 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 000,00 

  92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 Organizacja imprez integracyjnych  2 700,00 

     Zakup materiałów do świetlicy  300,00 

    Ogółem sołectwo:  50 093,82 

                 

                 

 Sołectwo Łowkowice 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

600 Transport i łączność 9 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 9 000,00 

 Przeprowadzenie remontów dróg oraz zakup materiałów  9 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

 Zakup wyposażenia dla OSP Łowkowice  6 000,00 

801 Oświata i wychowanie  20 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe  20 000,00 

     Remont placu przy szkole podstawowej w Komornikach  20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 571,74 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 571,74 

 Zakup materiałów na utrzymanie terenów zielonych, bieżące remonty 1 571,74 

926  Kultura fizyczna 6 000,00 

  92695 Pozostała działalność 6 000,00 

 Zakup materiałów oraz remont boiska w Komornikach  6 000,00 

    Ogółem sołectwo:  42 571,74 

        

 Sołectwo Strzeleczki 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

  
90004 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 

   Materiały i utrzymanie terenów zielonych  7 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

  92195 Pozostała działalność 4 000,00 

 Organizacja imprez integracyjnych  4 000,00 

926  Kultura fizyczna 42 348,00 

  92695 Pozostała działalność 42 348,00 

 Budowa oświetlenia pomocniczego boiska sportowego w Strzeleczkach  42 348,00 

    Ogółem sołectwo:  53 348,00 

                 

 Sołectwo Ścigów 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

600 Transport i łączność 10 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

 Zakup materiałów oraz przeprowadzenie remontu zjazdów na grunty rolne  10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 400,99 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 13 400,99 

     Zakup materiałów oraz przeprowadzenie remontu pomieszczenia 

gospodarczego przy remizie OSP Ścigów 
 13 400,99 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 

     Zakup materiałów i usług do utrzymania terenów zielonych  800,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 540,00 

  92195 Pozostała działalność 3 540,00 

 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 

 Zakup materiałów do świetlicy, koszty dostawy 540,00 

    Ogółem sołectwo:  27 740,99 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 786



 Sołectwo Zielina 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 557,47 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 557,47 

 Zakup wyposażenia dla OSP Zielina  500,00 

     Budowa garażu wolnostojącego  3 057,47 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 600,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 800,00 

   Poprawa infrastruktury i pielęgnacja terenów zielonych i skwerów  2 800,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

     Zakup i montaż lamp na ul. Słonecznej 15 000,00 

  90095 Pozostała działalność 12 800,00 

 Budowa zadaszenia na placu zabaw w Zielinie  10 800,00 

     Zakup toalety przenośnej  2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

  92195 Pozostała działalność 4 000,00 

 Organizacja spotkań integracyjnych  3 000,00 

     Zakup strojów dożynkowych  1 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 000,00 

  92695 Pozostała działalność 1 000,00 

 Zakup sprzętu sportowego oraz wyposażenia  1 000,00 

    Ogółem sołectwo:  39 157,47 

                 

 Sołectwo Komorniki 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

  01095 Pozostała działalność 3 000,00 

 Czyszczenie rowów melioracyjnych  3 000,00 

801 Oświata i wychowanie  18 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe  18 000,00 

     Remont placu przy szkole podstawowej w Komornikach  18 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

   

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

 Zakup wyposażenia dla OSP Łowkowice  3 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 503,68 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 503,68 

     Zakup materiałów i usług do utrzymania terenów zielonych  1 503,68 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 

  92195 Pozostała działalność 7 000,00 

     Organizacja imprez integracyjnych  3 000,00 

     Zakup materiałów oraz remont świetlicy wiejskiej w Komornikach  4 000,00 

926 Kultura fizyczna 5 000,00 

  92695 Pozostała działalność 5 000,00 

 Zakup materiałów oraz remont boiska w Komornikach  5 000,00 

    Ogółem sołectwo:  37 503,68 

                 

 Sołectwo Smolarnia 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 353,94 

  01095 Pozostała działalność 7 353,94 

 Melioracja rowu na ul. Opolskiej  7 353,94 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 

     Utrzymanie terenów zielonych  3 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 

     Wymiana oświetlenia na ulicy Leśnej 8 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

  92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 Zakup wyposażenia dla Domu Kultury w Racławiczkach  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 786



 
926 Kultura fizyczna 5 000,00 

  92695 Pozostała działalność 5 000,00 

 Organizacja biegu wiosennego  5 000,00 

    Ogółem sołectwo:  26 353,94 

                 

                 

 Sołectwo Wawrzyńcowice 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 137,23 

  90095 Pozostała działalność 14 137,23 

 Zagospodarowanie terenu oraz budowa placu rekreacyjnego  

w Wawrzyńcowicach 
14 137,23 

    Ogółem sołectwo:  14 137,23 

        

     Razem:  481 412,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 786


		2023-02-24T13:07:32+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




